
 
 

UCHWAŁA NR LIII/329/2023 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych 
przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 15, ust.1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, z późn. zm.)  Rada Gminy Konopnica 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/128/2012 z dnia 2 lipca 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Wojew. Lubel. z 2012 r. poz. 2354, z późn. zm.), który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Żydek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 5885



Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr LIII /329/2023 

Rady Gminy Konopnica
z dnia 29 września 2023 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom

Lp. Nazwa przystanku
(miejscowość/ nazwa

przystanku/numer)

Lokalizacja Nr drogi 
z podziałem na

kategorie

Uwagi 

1 Motycz/Motycz Skubicha
II/brak

Przy skrzyżowaniu na
„Podłącza”

106936 L  
droga gminna

2 Motycz/Motycz
Skubicha/brak

     Przy posesji nr 295 106936L
droga gminna

3 Motycz/Motycz Kolonia
II/brak

Przy posesji nr 274 106937 L
droga gminna

4 Motycz/ Motycz II
Kolonia/brak

Naprzeciwko posesji nr
274 

106937 L
droga gminna

5 Motycz – Józefin/pętla/brak k/sołtysa 106939 L
droga gminna

6 Motycz – Józefin/brak/brak Skrzyżowanie drogi nr
106939 L z drogą nr

106936 L

106939 L
droga gminna 

7 Motycz Leśny/remiza/brak k/remizy OSP 106940 L
droga gminna

8 Pawlin/szkoła/brak k/szkoły 106950 L
droga gminna

9 Pawlin/szkoła/brak k/szkoły 106950 L
droga gminna

10 Pawlin/brak/brak Przy posesji nr 5 106950 L
droga gminna

11 Pawlin/brak/brak Przy posesji nr 5 106950 L
droga gminna

12 Pawlin/brak/brak Przy zbiornikach wody,
posesja nr 51; 22

106950 L
droga gminna

13 Pawlin/brak/brak Przy zbiornikach wody,
posesja nr 51; 22

106950 L
droga gminna

14 Pawlin/remiza/brak k/remizy OSP 106950 L
droga gminna

15 Pawlin/remiza/brak k/remizy OSP 106950 L
droga gminna

16 Radawiec Duży/szkoła/brak k/szkoły 106953 L
droga gminna

17 Radawiec Duży/szkoła/brak k/szkoły 106953 L
droga gminna

18 Radawiec Duży/za
rzeką/brak

Naprzeciwko posesji nr
20

106977 L droga
gminna

19 Marynin/brak/brak Przy skrzyżowaniu drogi
gminnej nr 106956 L z

drogą wewnętrzną nr dz.
ew. 252

106956 L
droga gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5885



20 Marynin/brak/brak Przy skrzyżowaniu drogi
gminnej nr 106956 L z

drogą wewnętrzną nr dz.
ew. 252

106956 L
droga gminna 

21 Marynin/brak/brak Przy posesji 116c 106956 L
droga gminna

22 Marynin/brak/brak Przy skrzyżowaniu 
z drogą gminna nr

106955 L

106956 L
droga gminna 

23 Marynin/brak/brak Przy skrzyżowaniu 
z drogą gminna nr

106955 L

106956 L
droga gminna 

24 Tereszyn/brak/brak Przy skrzyżowaniu z
drogą gminną nr 106952

L

106980 L
droga gminna

25 Tereszyn/brak/brak Przy skrzyżowaniu z
drogą gminną nr 106952

L

106980 L
droga gminna

26 Tereszyn/brak/brak Przy posesji 45A 106980 L
droga gminna

27 Tereszyn/brak/brak Przy posesji 45 106980 L
droga gminna

28 Tereszyn/remiza/brak k/remizy OSP 106980 L
droga gminna

29 Tereszyn/remiza/brak k/remizy OSP 106980 L
droga gminna

30 Tereszyn/brak/brak Przy posesji nr 20 106980 L
droga gminna

31 Tereszyn/brak/brak Przy posesji nr 19A 106980 L
droga gminna

32 Tereszyn/brak/brak Przy posesji nr 9; 9B;10 106980 L
droga gminna

33 Tereszyn/brak/brak Przy posesji nr 9; 9B;10 106980 L
droga gminna

34 Radawczyk Drugi/brak/brak Przy posesji nr 2 106980 L
droga gminna

35 Radawczyk Drugi/brak/brak Przy posesji nr 3 106980 L
droga gminna

36 Radawczyk Drugi/brak/brak Przy posesji nr 10A 106980 L
droga gminna

37 Radawczyk Drugi/brak/brak Na przeciwko posesji nr
10A

106980 L
droga gminna

38 Radawczyk Drugi/brak/brak Przy posesji nr 20 106980 L
droga gminna

39 Radawczyk Drugi/brak/brak Przy posesji nr 19 106980 L
droga gminna

40 Stasin/szkoła/brak k/szkoły 106961 L
droga gminna

41 Stasin/pętla/brak pętla 106961 L
droga gminna

42 Zemborzyce
Wojciechowskie/brak/brak

Przy skrzyżowaniu z
drogą gminna nr 106975

L (pętla)

106967 L
droga gminna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5885



43 Zemborzyce
Wojciechowskie/brak/brak

Przy posesji nr 72 106967 L
droga gminna

44 Zemborzyce
Wojciechowskie/brak/brak

Przy posesji nr 72 106967 L
droga gminna

45 Zemborzyce
Wojciechowskie/brak/brak

Przy posesji nr 51 106967 L
droga gminna

46 Radawiec Duży/brak/brak  Przy posesji nr 319B 106955 L
droga gminna

47 Radawiec Duży/brak/brak  Przy posesji nr 319B 106955 L
droga gminna

48 Radawiec Duży/brak/brak  Przy posesji 299 106955 L
droga gminna

49 Radawiec Duży/brak/brak  Przy posesji 312 106955 L
droga gminna

50 Motycz Józefin/Motycz 
Józefin/brak

Przy posesji nr 35 106937 L
droga gminna

51 Motycz/ Motycz II
Kolonia/brak

  Przy posesji nr 257a 106937 L
droga gminna

52 Motycz Józefin/Motycz
Józefin/brak

Przy posesji nr 45a 106938 L
droga gminna

53 Motycz/ Motycz I
Kolonia/brak

Przy posesji nr 117G 106938 L
droga gminna

54 Motycz/ Motycz I
Kolonia/brak

 Przy posesji nr 250a 106938 L
droga gminna

55 Motycz/ Motycz I
Kolonia/brak

Przy posesji nr 247a 106938 L
droga gminna

56 Motycz/Trakt
Kazimierski/brak

Naprzeciwko posesji 1B 106944L 
droga gminna

57 Motycz/Trakt
Kazimierski/brak

Naprzeciwko posesji 1B 106944L 
droga gminna

58 Motycz/przy skrzyżowaniu 
z drogą powiatową nr 2228L

Konopnica przy
skrzyżowaniu

106944L
droga gminna

59 Motycz/przy skrzyżowaniu 
z drogą powiatową nr 2228L

Konopnica przy
skrzyżowaniu

106944L
droga gminna

60 Motycz-Motycz
Leśny/PKP/brak

Przy posesji 223 112595L
droga gminna

61 Motycz-Motycz
Leśny/PKP/brak

Przy posesji 223 112595L
droga gminna

62 Motycz-Motycz
Leśny/Przejazd/brak

Przy przejeździe
kolejowym

112595L
droga gminna

63 Motycz-Motycz
Leśny/Przejazd/brak

Przy przejeździe
kolejowym

112595L
droga gminna

64 Radawiec Duży/Rudki-
Lotnisko/brak

od skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 747 do

lotniska

112593 L
droga gminna

65 Radawiec Duży/Rudki-
Lotnisko/brak

od skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 747 do

lotniska

112593 L
droga gminna

66 Radawiec Duży/Rudki/brak Naprzeciwko posesji 259 112593 L
droga gminna

67 Radawiec
Duży/Lotnisko/brak

przy skrzyżowaniu z
drogą gminną nr

106955L

112593 L
droga gminna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5885



68 Marynin/Cormay/brak Przy posesji 82 112593 L
droga gminna

69 Marynin/Ośrodek
Zdrowia/brak

Zatoka przy posesji nr 57 112593L
droga gminna

70 Marynin/Ośrodek
Zdrowia/brak

Zatoka przy posesji nr
51a

112593L
droga gminna

71 Marynin/Przejazd
kolejowy/brak

Zatoka przy posesji nr 4 112593L
droga gminna

72 Marynin/Przejazd
kolejowy/brak

Zatoka naprzeciwko
posesji nr 4

112593L
droga gminna

73 Kozubszczyzna/sklep/brak Przy posesji 74 112593L
droga gminna

74 Kozubszczyzna/sklep/brak Przy sklepie Stokrotka 112593L
droga gminna

75 Konopnica/szkoła/brak Przy szkole w Konopnicy 112593L
droga gminna

76 Konopnica/szkoła/brak Przy szkole w Konopnicy 112593L
droga gminna

77 Konopnica/kościół/brak Przy skrzyżowaniu z
droga gminną nr

106946L

112593L
droga gminna

78 Kozubszczyzna/brak/brak Pryz posesji 80 112594L
droga gminna

79 Kozubszczyzna/brak/brak Naprzeciwko posesji 78 112594L
droga gminna

80 Kozubszczyzna/LOF/brak Stacja PKP Motycz 112594L
droga gminna

81 Zemborzyce
Tereszyńskie/brak/brak

Przy posesji nr 68 106964L
droga gminna

82 Zemborzyce
Tereszyńskie/brak/brak

Przy posesji nr 26A 106964L
droga gminna

83 Zemborzyce
Tereszyńskie/trafo/brak

Przy posesji nr 37 106964L
droga gminna

84 Zemborzyce
Tereszyńskie/trafo/brak

Przy stacji
transformatorowej

106964L
droga gminna

85 Zemborzyce
Tereszyńskie/przy

skrzyżowaniu z drogą
powiatową nr 2264 L/brak

Przy posesji nr 40 B 106964 L
droga gminna

86 Zemborzyce
Tereszyńskie/przy

skrzyżowaniu z drogą
powiatową nr 2264 L/brak

Naprzeciwko posesji 40B 106964 L
droga gminna

86 Zemborzyce
Tereszyńskie/przy

skrzyżowaniu z S19/brak

Przy posesji nr 72 106975 L
droga gminna

87 Zemborzyce
Tereszyńskie/przy

skrzyżowaniu z S19/brak

Naprzeciwko posesji 72 106975 L
droga gminna

88 Stasin /brak/brak Przy posesji al.
Kraśnicka 256

128569L 
droga gminna 

89 Stasin/brak/brak Przy posesji 93B 128569L 
droga gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5885



90 Stasin/brak/brak Naprzeciwko posesji 75A 128569L 
droga gminna 

91 Stasin/brak/brak Przy posesji 75 128569L 
droga gminna 

92 Stasin/brak/brak Przy skrzyżowaniu 
z drogą gminną nr

106961L

128569L 
droga gminna 

93 Zemborzyce
Podleśne/pętla/brak

Przy posesji Zemborzyce
Podleśne 89

128569L 
droga gminna 

94 Zemborzyce
Podleśne/brak/brak

Przy skrzyżowaniu 
z drogą nr 106966L

128569L 
droga gminna 

95 Zemborzyce
Podleśne/brak/brak

Przy skrzyżowaniu 
z drogą nr 106966L

128569L 
droga gminna 

96 Zemborzyce
Podleśne/brak/brak

Przy skrzyżowaniu 
z drogą nr 106974 L

128569L 
droga gminna 

97 Zemborzyce
Podleśne/brak/brak

Przy skrzyżowaniu 
z drogą nr 106974 L

128569L 
droga gminna 

98 Zemborzyce
Podleśne/brak/brak

Przy skrzyżowaniu 
z drogą nr 106969 L

128569L 
droga gminna 

99 Zemborzyce
Podleśne/brak/brak

Przy skrzyżowaniu 
z drogą nr 106969 L

128569L 
droga gminna 

100 Zemborzyce
Podleśne/brak/brak

Przy skrzyżowaniu 
z drogą nr 106970 L

128569L 
droga gminna 

101 Zemborzyce
Podleśne/brak/brak

Przy skrzyżowaniu 
z drogą nr 106970 L

128569L 
droga gminna 

102 Zemborzyce
Podleśne/brak/brak

Przy skrzyżowaniu 
z ul. Kukułczą

128569L 
droga gminna 

UWAGA: lokalizacje oraz numery przystanków komunikacyjnych wyszczególnionych w powyższej tabeli mogą

ulec zmianom w wyniku zarówno starych, jak i czasowych zmian układu komunikacyjnego i drogowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5885


	UCHWAŁA NR LIII/329/2023 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-06T11:30:40+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




